

台山市赤溪镇田头沿河西路元山沙岗桥至 G240 交接路段改造工程 评标结果中标候选人的公示

台山市赤溪镇田头沿河西路元山沙岗桥至 G240 交接路段改造工程招标项目的评标工作已经完成, 评标委员会推荐了中标候选人, 现将推荐的中标候选人情况进行公示(公示时间从 2020 年 12 月 2 日至 2020 年 12 月 4 日止, 公示期为 3 个工作日)。具体情况如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东玮基建设工程有限公司	福建鑫伟公路建筑工程有限公司	江门市路桥集团有限公司
招标控制价	¥6463725.00 元 (其中安全生产费为¥89189.00 元, 暂列金额为¥ 188264.00 元)		
投标报价(元)	¥6024059.00	¥6074735.00	¥6100073.00
自报质量等级	合格	合格	合格
综合得分	99.2269	98.8087	97.8035
工期	150 日历天	150 日历天	150 日历天
项目经理	韩启华 粤 144182000442	孙贵东 闽 123060801942	谭振照 粤 144091015146
信用等级使用说明	最新年度和上一年度均无广东省或江门市信用等级的, 按 B 级对待	最新年度和上一年度均无广东省或江门市信用等级的, 按 B 级对待	第 3 次使用 2019 年度 AA 等级分值

具体各中标候选人的主要人员、业绩情况、被否决投标的相关情况详见附件。

投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复; 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 台山市赤溪镇人民政府

地 址: 台山市赤溪镇田头圩镇前路 2 号

联系人: 陈先生 电话: 0750-5277358

招投标监督部门: 台山市交通运输局

地址: 台山市台城环北大道 58 号 电话: 5528067

传真：0750-5525073

邮政编码：529200

附件：

台山市赤溪镇田头沿河西路元山沙岗桥至 G240 交接路段改造工程
评标结果中标候选人的公示

1. 中标候选人的业绩情况如下：

第一中标候选人	广东玮基建设工程有限公司	1、庐江县罗泥公路 (K24+050~K49+135) 改造工程 2 标段 (交工 2018 年 12 月 25 日) ; 2、东石大道万胜段升级改造工程 (交工 2019 年 08 月 30 日)。
第二中标候选人	福建鑫伟公路建筑工程有限公司	省道 327 吉山段改建工程 (交工 2019 年 12 月 15 日)
第三中标候选人	江门市路桥集团有限公司	1、X205 线永湖至马安段公路改建 工程(交工 2019 年 04 月 30 日); 2、S119 线龙华至龙门县城段改建 工程第 3 合同段 (交工 2017 年 01 月 24 日)。

2. 中标候选人的主要人员情况如下：

第一中标候 选人：广东 玮基建设工 程有限公司	项目经理姓 名：韩启华	注册号： 粤 144182000442 B 证证书号： 粤交安 B (20) G03198 职称证书号： 粤高职证字第 1100101037123	长定公路林溪段建设工程
	项目总工姓 名：吴利	B 证证书号： 粤交安 B (20) G00735 职称证书号： 20108569	省道 327 吉山段改建工程

第二中标候选人：福建鑫伟公路建筑工程有限公司	项目经理姓名：孙贵东	注册号： 闽 123060801942 B 证证书号： 闽交安 B（14）G30459 职称证书号： 鲁 1208209004362	省道 327 吉山段改建工程
	项目总工姓名：陈海剑	B 证证书号： 闽交安 B(11)G30168 职称证书号： 甘职高资字 13061242 号	省道 327 吉山段改建工程
第三中标候选人：江门市路桥集团有限公司	项目经理姓名：谭振照	注册号： 粤 144091015146 B 证证书号： 粤交安 B（15）G05188 职称证书号： 粤高职证字第 1600101000754 号	S228 车丰线龙母（罗坳）至铁场段路面改造工程； 省道 S368 线云城区高峰立交桥至采营段路面改造工程。
	项目总工姓名：尹燕芳	B 证证书号： 粤交安 B（15）G05154 职称证书号： 粤高职证字第 0800101105401 号	省道 S368 线云城区高峰立交桥至采营段路面改造工程； 省道 S274 线台山开平交界至温泉段改建工程（武溪中学至仁孝桥段）第 1 合同段。

3、被否决投标的相关情况：

单位名称	评审阶段	被否决原因
洪润路桥工程有限公司	第一信封	商务及技术文件没有按招标文件 P35 页 3.5.1 条要求提供企业法人营业执照副本

河南泉隆路桥工程有限公司	第二信封	没按招标文件第 37 页 (3.7.1 投标文件没按第九章“投标文件格式”编写)
恒峰工程建设有限公司	第二信封	投标报价超出最高评标限价
河北路桥交通工程有限公司	第二信封	投标报价超出最高评标限价

3、投标人信用等级、使用等级情况：

序号	投标单位	信用系统等级	使用情况
1.	武汉南交公路工程有限公司	B	B
2.	山西鹏翼路桥有限公司	B	B
3.	江门市路桥集团有限公司	AA	AA(第 3 次使用)
4.	广东省湛江公路工程大队	B	B
5.	吉林省高等级公路工程有限责任公司	B	B
6.	河南豫通盛鼎工程建设有限公司	B	B
7.	恒峰工程建设有限公司	B	B
8.	广东玮基建设工程有限公司	B	B
9.	福建鑫伟公路建筑工程有限公司	B	B
10.	江西省洪建交通工程有限公司	B	B
11.	河北路桥交通工程有限公司	B	B